
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 00.097.857=01-71 

DECRETO N° 2634, DE 1° DE JUNHO DE 2022. 
1ado nos/Se da prefeitura 

Municipal 

Ç-11 
Secretaria municipal de 

Cornunicaçao 

"Dispõe sobre exonerações de servidores que 
especifica e dá outras providências". 

o 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no 
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n°. 1246/2022, que regulamente 
a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto-GO. 

DECRETA: 

Art. 10  Ficam exonerados, a partir de 10  de junho de 2022, os servidores efetivos ocupantes 
dos cargos comissionados abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria 
Municipal de Administração e Planejamento. 

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

CEP: 72.900-302 

N° NOME CARGO 

1. COSMO RIBEIRO DE SOUSA CHEFE DO DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA 

ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO 
2. EDMILSON SANTOS DA SILVA 

MUNICIPAL 

3. GILCELENE MACHADO DE OLIVEIRA DIRETOR-GERAL DE LICITAÇÃO E CONTRATOS 

4. JOZÉLIA FRANCISCA DE SOUZA CHEFE DE ATENDIMENTO FUNCIONAL 

S. MARINA ESTEVÃO DA ROCHA DIRETOR DE FOLHA DE PONTO 

6. NEIDE APARECIDA BORGES ASSESSOR LICITAÇÃO E CONTRATOS 

DIRETOR DE CONTROLE DA FOLHA DE 
7. PAULO ROBERTO DOS SANTOS 

PAGAMENTO 

SHIRLEYDE MARIA CAVALCANTE ASSESSOR DE GABINETE DA SECRETARIA DE 

8. VITALINO ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

9. VANDERLEIA DE SOUSA CHAVES ASSESSOR DA JUNTA MÉDICA 

ASSESSOR DE CONTROLE DA FOLHA DE 
10. VIVIANE CLEMENTE MARTINS 

PAGAMENTO 

11. WANDERSON DUTRA CORREIA ASSESSOR LICITAÇÃO E CONTRATOS 

DIRETOR DE CONTROLE DA FOLHA DE 
12. WANESSA DE SOUSA DINIZ 

PAGAMENTO 

13. WELIOTON DE OLIVEIRA COSTA DIRETOR DE PROJETOS E CONVÊNIOS 



PREFEITURA MUNICIPAL 1 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-60 

ÇNPJ 00.097.857100 01-71 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AO 1° (PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE JUNHO DE 2022. 

ALEANDRO í IV i CALDATO 
PREFE 1 MU CIPAL 

1 

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

CEP: 72.900-302 

2 


